АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 марта 2022 года            № 7
с. Тамбовка.

О подтверждении размещении
Дополнительных адресных сведений в
Государственном адресном реестре.

На основании Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирование адресов», федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Тамбовского сельского поселения, Постановлением администрации Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 03.09.2015  №22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»(с учетом изменений и дополнений), администрация Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1.  Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре об элементах улично-дорожной сети согласно приложения
№ 1 к постановлению администрации  Тамбовского  сельского поселения Терновского муниципального района от 24 марта 2022 года №7.
    2. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре об объектах недвижимости согласно приложения
№ 2 к постановлению администрации  Тамбовского  сельского поселения Терновского муниципального района от 24 марта 2022 года №7.
   3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Тамбовского
 сельского поселения:                                                Т.В.Рыбкина.

                                                                                      Приложение №1
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 Тамбовского  сельского  поселения
                                                                 Терновского муниципального района
                                                                 от 24 марта 2022 года №7

	№ п/п
	Адрес элемента улично-дорожной сети

	1
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Платоновка деревня,  Ленина улица

	2
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Платоновка деревня, Чапаева улица

	3
	Российская Федерация, 397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение, Семигоровка деревня,  Октябрьская улица

	4
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение,  Николаевка село, Ворошилова улица

	5
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение ,  Николаевка село,  Ленинская улица

	6
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение, Николаевка село, Октябрьская улица

	7
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение,  Николаевка село,  Полякова улица

	8
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение,  Николаевка село,  Советская улица

	9
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское муниципальный район, Тамбовка село,  Гагарина улица

	10
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Ленинская улица

	11
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение,  Тамбовка село,  Молодежная улица

	12
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село,  Проезжая улица

	13
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Пушкина улица

	14
	Российская Федерация,397116, Воронежская область,  Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Советская улица

	15
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район,  Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село,  Школьная улица

	16
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село,  Юбилейная улица

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 Тамбовского  сельского  поселения
                                                                 Терновского муниципального района
                                                                 от 24 марта 2022 года №7

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый учет

	1
	Российская Федерация,397115, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Николаевка село,  Ленинская улица, дом 40
	36:30:2500017:144

	2
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Ленинская улица дом 14
	36:30:3700004:56

	3
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Ленинская улица, дом 22
	36:30:3700004:58

	4
	Российская Федерация,397116, Воронежская область, Терновский муниципальный район, Тамбовское сельское поселение, Тамбовка село, Ленинская улица, дом 5
	36:30:3700004:55